ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

« 06» апреля 2016 года                     п. Новостройка                                                    №  7/2

« Об утверждении отчета Главы
Калашниковского сельского поселения о
проделанной работе за 2015 год»

В соответствии со  статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Калашниковского сельского  поселения, заслушав отчет Главы Калашниковского
сельского поселения о проделанной работе за 2015 год,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы Калашниковского сельского поселения  проделанной
работе за 2015 год.

2. Признать работу Главы Калашниковского сельского поселения  2015 год
удовлетворительной.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета
депутатов Калашниковского  сельского поселения  Бирюкова С.А.

.

Глава  Калашниковского
сельского поселения                                                                                С.А. Бирюков

Рег. № 13/2016 г.